
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.06.2022 года         № 28 

О приеме финансовых затрат 

 

Администрация Перекопновского муниципального образования, на 

основании Устава Перекопновского МО, в соответствии с соглашением о 

передаче финансовых затрат на реконструкцию разводящих сетей 

водопровода с. Перекопное (поселковые сети водопровода) Ершовского 

муниципального района в собственность Перекопновского муниципального 

образования Ершовского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять на бюджетный учет администрации Перекопновского МО – 

финансовые затраты на реконструкцию разводящих сетей водопровода с. 

Перекопное (поселковые сети водопровода), в размере 3 778 002 рублей. 

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

 

Глава Перекопновского МО                                      Е. Н. Писарева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению 

Администрации Перекопновского МО 

№ от 

 

 
 

 

 

 

 

 


